
                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

DON MANUEL JOSÉ GONZÁLEZ ANDRADE, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 
 

Finalizado el plazo de alegaciones a que hacen referencia las bases reguladoras de la 

convocatoria para la selección de personal laboral para la contratación de personas 

desempleadas de conformidad con la Resolución de 15 de febrero de 2024, de la Consejera de 

Economía, Empleo y Transformación Digital, por la que se ordena la publicación en el DOE del 

Acuerdo de 14 de febrero de 2024, del Consejo de Gobierno de la Junta de Extremadura, por el 

que se aprueba el Programa de Colaboración Económica Municipal de Empleo 2024,   

 

HE RESUELTO: 

 

Primero.  APROBAR LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS  del   proceso de selección mediante prueba de adecuación del puesto, 

  

LIMPIEZA  VIARIA 
 

ADMITIDOS-AS 

 

 

  COLECTIVO 1º - MAYORES DE 45 AÑOS 

Nº NIF Nº Apellidos y Nombre IPI Prestación/Subsidio 
Nivel de 

Intermed. 

Fecha 
Inscripción 

Ininterrumpida 

1 ****925** ROSA NUNEZ , ANTONIO SI NO 1 20160627 

2 ****837** USTINOVA, TETIANA SI NO 1 20230529 

3 ****691** FERNANDEZ SILVA , ANTONIO SI NO 1 20230607 

4 ****897** CAMPAÑON MARTINEZ , ISABEL SI NO 1 20230919 

5 
****318** 

HERRERO DE LOS SANTOS , MARIA 
TERESA SI NO 1 20231229 

6 ****936** MENDEZ MONTERO , CARMEN SI NO 2 20230420 

7 ****929** RAMALLO RODRIGUEZ , MARIA CARMEN SI SI 1 20231018 

8 ****755** FRANCO NUNEZ , JUAN JOAQUIN SI SI 1 20231204 

9 ****790** GOMEZ PINERO , MODESTA SI SI 1 20240129 

10 ****880** NUÑEZ NUÑEZ , MARIA CARMEN SI SI 1 20240226 

11 ****538** ALMEIDA GONZALEZ , ALFONSO SI SI 1 20240314 

12 ****492** SANTOS LEAL , MARIA JOSE SI SI 1 20240402 

13 ****392** FELIPE VIDIGAL , MANUELA M SI SI 1 20240410 

14 ****504** GIMENEZ NAVARRO , MODESTA NO NO 1 20190312 

15 ****972** SPINU, FLORENTINA NO NO 1 20200218 

16 ****455** LIMA TORVISCO , CARMEN NO NO 1 20200609 

17 ****928** DE LA ROSA ROSADO, VICTORIA NO NO 1 20200714 

18 ****946** DOMINGUEZ CORDERO , MARIA FATIMA NO NO 1 20200716 

19 ****965** MARTINEZ CORDERO , OBDULIA NO NO 1 20210602 

20 ****374** SOUSA MANGAS, ROSA MARIA NO NO 1 20211007 

21 ****969** CORTES BENAVIDES, LUISA NO NO 1 20220120 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 1
8:

10
:0

3
H

A
S

H
:1

F
1E

55
9F

95
4B

D
2B

C
E

C
9C

04
01

54
2E

2A
05

F
C

D
25

B
B

D

M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 D
IA

Z
 D

O
N

A
IR

E
 (

2 
de

 2
)

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 9
:5

7:
41

H
A

S
H

:1
F

1E
55

9F
95

4B
D

2B
C

E
C

9C
04

01
54

2E
2A

05
F

C
D

25
B

B
D

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:4
R

B
D

Y
-T

W
8C

E
-H

R
C

E
R

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 1
/8

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .R

E
S

O
LU

C
IÓ

N



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

22 ****637** BARRAGAN DE LA CRUZ, JOSE MARIA NO NO 1 20220802 

23 ****597** VARGAS VARGAS, ANTONIA NO NO 1 20221011 

24 ****572** MONTANEZ SUAREZ, JUANA NO NO 1 20221011 

25 ****537** PANIZO MARJALIZO , ANTONIO NO NO 1 20221216 

26 ****194** AGUILA RIVERO, RODOLFO NO NO 1 20230227 

27 ****503** MARQUEZ MARGALLO , FERNANDA NO NO 1 20230413 

28 ****930** HERRERO HEREDERO , MARIA CARMEN NO NO 1 20230720 

29 ****771** CUELLO NUNEZ, MODESTO NO NO 1 20230919 

30 ****015** TIBARRA CONDINO , JOSE ANTONIO NO NO 1 20231009 

31 ****849** PINTO NUNEZ , MANUEL NO NO 1 20231103 

32 ****181** BURBANO GUESAQUILLO , CARLOS IRNE NO NO 1 20240226 

33 ****774** VIDIGAL SILVA , JOSE MANUEL NO NO 1 20240229 

34 ****912** CAMPANON TOSCANO , JOAQUIN NO NO 1 20240314 

35 ****989** SANTAMARIA GOMEZ , JOSE NO NO 1 20240401 

36 ****348** BOZA HERNANDEZ , JOSEFA NO NO 1 20240402 

37 ****415** CHARIJI, HIND NO NO 1 20240418 

38 ****861** ROSADO MOROBA , DOMINGO NO NO 1 20240418 

39 ****037** CASTAÑO MESA, MANUEL NO NO 2 20191125 

40 ****504** ESCUDERO SIERRA, GLORIA  NO NO 2 20191216 

41 ****586** SIERRA PEREZ,, ESPERANZA NO NO 2 20200122 

42 ****229** SOUSA GALIANA, JOSE MARIA NO NO 2 20210115 

43 ****992** GARCIA PINTO , MARIA CARMEN NO NO 2 20210709 

44 ****830** PEREZ ROA, MARIA ROCIO NO NO 2 20211216 

45 ****091** FERRERA DIAZ, MARIA NATIVIDAD NO NO 2 20220809 

46 ****191** SUAREZ ASENSIO, BLANCA NO NO 2 20230124 

47 ****277** MICHOA PINILLA, EULALIA NO NO 2 20230621 

48 ****380** NUÑEZ LLERA , ADELAIDA NO NO 2 20230811 

49 ****939** SILVA ALVEZ, CONCEPCION NO NO 2 20231026 

50 ****827** MENENDEZ SANCHEZ, DAVID NO NO 2 20231113 

51 ****266** GONZALEZ NUNEZ, YOLANDA NO NO 2 20240129 

52 ****078** LAGAR CORREA, AURELIA NO NO 2 20240319 

53 ****247** RODRIGUEZ CAYADO, AGUSTIN NO NO 2 20240408 

54 ****949** GREÑO RUBIO , FRANCISCO NO NO 2 20240424 

55 ****016** CARVALLO MARTINEZ , MARIA ADELADA NO SI 1 20150701 

56 ****902** VALERIO GONZALEZ, MERCEDES NO SI 1 20170216 

57 ****471** SIERRA GARRANCHO , MARIA CARMEN NO SI 1 20180214 

58 ****100** MENDEZ SILVA , MAXIMO TOMAS NO SI 1 20180615 

59 ****028** NUNEZ GONZALEZ, LUIS NO SI 1 20190102 

60 ****243** RODRIGUEZ DIAZ, ISABEL NO SI 1 20190621 

61 ****039** TABARES SENERO, ISABEL NO SI 1 20190703 

62 ****145** ANTUNEZ GONZALEZ , JOAQUIN NO SI 1 20191212 

63 ****221** BUENO MORALES , PURIFICACION NO SI 1 20191230 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 1
8:

10
:0

3
H

A
S

H
:1

F
1E

55
9F

95
4B

D
2B

C
E

C
9C

04
01

54
2E

2A
05

F
C

D
25

B
B

D

M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 D
IA

Z
 D

O
N

A
IR

E
 (

2 
de

 2
)

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 9
:5

7:
41

H
A

S
H

:1
F

1E
55

9F
95

4B
D

2B
C

E
C

9C
04

01
54

2E
2A

05
F

C
D

25
B

B
D

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:4
R

B
D

Y
-T

W
8C

E
-H

R
C

E
R

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 2
/8

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .R

E
S

O
LU

C
IÓ

N



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

64 ****702** RODRIGUEZ LOZANO , MANUEL NO SI 1 20200302 

65 ****942** GOMEZ PIÑERO, FRANCISCO NO SI 1 20200414 

66 ****958** BUENO OLIVERA , MARIA DEL CARMEN NO SI 1 20200924 

67 ****421** GOMEZ PINERO , CONSUELO NO SI 1 20210104 

68 ****112** MENDEZ FERRERA, MARIANA NO SI 1 20210305 

69 ****628** VALERIO GARCIA , MANUELA NO SI 1 20210622 

70 ****969** MESA MENDEZ , MARIA JOSEFA NO SI 1 20210718 

71 ****421** DIAZ GONZALEZ, JOSEFA NO SI 1 20211005 

72 ****818** SILVA RODRIGUEZ , JOSE MANUEL NO SI 1 20211102 

73 ****860** ESTURRICA SOPA , HERMINIA NO SI 1 20211122 

74 ****528** BUENO PERERA, ENCARNACION NO SI 1 20220111 

75 ****661** GOMEZ MARQUEZ , M* ANGELES NO SI 1 20220720 

76 ****320** RODRIGUEZ GONZALEZ , MARIA ISABEL NO SI 1 20221104 

77 ****106** ALVAREZ SILVA , JUAN JOSE NO SI 1 20221111 

78 ****312** NUÑEZ PRIETO , DEMETRIA NO SI 1 20221125 

79 ****892** RODRIGUEZ ALVAREZ , JOAQUIN FRANCIS NO SI 1 20230113 

80 ****005** MORATO DOMINGUEZ , MARIA NO SI 1 20230118 

81 ****734** NUNEZ SALDANA, MATILDE NO SI 1 20230126 

82 ****186** REBOLA RODRIGUEZ , JOAQUIN NO SI 1 20230213 

83 ****316** SILVA JIMENEZ , REMEDIOS NO SI 1 20230306 

84 ****108** LOPEZ ACOSTA , EDUARDO NO SI 1 20230410 

85 ****152** ROMERO SOPA, M.DOLORES NO SI 1 20230531 

86 ****960** ALVAREZ CORDERO , ESMERALDA NO SI 1 20230620 

87 ****551** RODRIGUEZ ESTURRICA , LOURDES  NO SI 1 20230620 

88 ****571** ESTEVEZ RODRIGUEZ , JOAQUINA NO SI 1 20230707 

89 ****012** MARGALLO HERRERO , JOSE ANTON NO SI 1 20230728 

90 ****173** MARTINEZ MARQUEZ , MARIA ISABEL NO SI 1 20230801 

91 ****012** DIAZ CAYERO, GUILLERMA NO SI 1 20230803 

92 ****915** GONZALEZ RODRIGUEZ , DOLORES NO SI 1 20230829 

93 ****813** RALEIRA BICA , JOAO MIGUEL NO SI 1 20231009 

94 ****912** MOROBA GAMERO, MARIA LUISA NO SI 1 20231013 

95 ****574** PEREZ GONZALEZ . JOSE NO SI 1 20231016 

96 ****458** PILO REDONDO , GREGORIO NO SI 1 20231016 

97 ****233** SILVA GAMERO , ANTONIA NO SI 1 20231017 

98 ****166** MOHAMED EL HASSAN , HAMDI NO SI 1 20231020 

99 ****058** DIAZ ALVEZ , MARIA JUANA NO SI 1 20231116 

100 ****174** SILVA RODRIGUEZ , JOAQUIN NO SI 1 20231204 

101 ****534** VIDIGAL NUÑEZ , VICTORIA NO SI 1 20240118 

102 ****827** DIOSA HOLGUIN , MARIA JESUS NO SI 1 20240202 

103 ****570** NUNEZ DIAZ , MANUELA NO SI 1 20240221 

104 ****968** MARZAL ESCALERA , CONCEPCION NO SI 1 20240312 

105 ****552** RAMALLO GONZALEZ , MARIA MERCEDES NO SI 1 20240326 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 1
8:

10
:0

3
H

A
S

H
:1

F
1E

55
9F

95
4B

D
2B

C
E

C
9C

04
01

54
2E

2A
05

F
C

D
25

B
B

D

M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 D
IA

Z
 D

O
N

A
IR

E
 (

2 
de

 2
)

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 9
:5

7:
41

H
A

S
H

:1
F

1E
55

9F
95

4B
D

2B
C

E
C

9C
04

01
54

2E
2A

05
F

C
D

25
B

B
D

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:4
R

B
D

Y
-T

W
8C

E
-H

R
C

E
R

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 3
/8

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .R

E
S

O
LU

C
IÓ

N



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

106 ****426** CABALLERO GODOY , ANTONIO NO SI 1 20240401 

107 ****794** GONZALEZ FIGUEREDO , FRANCISCO NO SI 1 20240402 

108 ****427** AYUSO DE LA CRUZ, FERNANDO NO SI 1 20240423 

109 ****634** CASTAÑO FLORES, AGUSTIN GABRIEL NO SI 2 20180313 

110 ****123** BARRANCAS CEDENO , RAIMUNDO NO SI 2 20220124 

111 ****923** BECERRA DELGADO , FERNANDA NO SI 2 20220525 

112 ****938** BUSCA DIAZ , GUADALUPE NO SI 2 20221104 

113 ****946** DOMINGUEZ CORDERO , ANTONIO NO SI 2 20221114 

114 ****425** GONZALEZ FEO, JOSE MANUEL NO SI 2 20221207 

115 ****167** NUÑEZ PRIETO , MARIA CARMEN NO SI 2 20230111 

116 ****464** RODRIGUEZ LOZANO , MARIA ISABEL NO SI 2 20230721 

117 ****476** MALDONADO MALDONADO , LEONOR NO SI 2 20231017 

118 ****829** ESCUDERO SIERRA, MARIA JOSE NO SI 2 20231030 

119 ****800** DE LA ROSA SILVA, JOSE NO SI 2 20231102 

120 ****568** TREJO TORRES , MARIA PILAR NO SI 2 20231213 

121 ****959** GONZALEZ NUNEZ, MARIA EUGENIA NO SI 2 20240115 

122 ****709** ANTON GONZALEZ , NURIA NO SI 2 20240122 

123 ****219** MOGOLLON SANGUINO, ISABEL INMA NO SI 2 20240201 

124 ****028** MARTIN DIAZ, MATILDE NO SI 2 20240205 

125 ****925** MORERA VARON , GUADALUPE NO SI 2 20240206 

126 ****230** RODRIGUEZ CAYADO , JOSE MARIA NO SI 2 20240220 

127 ****182** PIRIZPALOS, DOLORES NO SI 2 20240228 

128 ****311** GIMENEZ NAVARRO , RAMON NO SI 2 20240318 

129 ****829** RAMOS GONZALEZ , JOSE MANUEL NO SI 2 20240326 

130 ****645** POCINO MENDEZ , MARIA BELEN NO SI 2 20240402 

131 ****000** BOZA DIAZ, JOSE NO SI 3 20231226 

132 ****183** ANTUNEZ RODRIGUEZ , JOSE ANTON NO SI 4 20210712 

133 ****169** MUNOZ TORRADO, ESTHER NO SI 4 20230327 

134 ****524** MORALES ROBLEDO, MARIA CELIA NO SI 4 20231019 

135 ****955** MARREDO DE LA CRUZ , AMALIA NO SI 4 20240124 

136 ****356** LEON MIRA , ANTONIO NO SI 4 20240315 

137 ****161** ALMEIDA GONZALEZ, ANTONIA NO SI 4 20240318 

138 ****018** RAMOS GONZALEZ , FRANCISCO NO SI 5 20230811 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 1
8:

10
:0

3
H

A
S

H
:1

F
1E

55
9F

95
4B

D
2B

C
E

C
9C

04
01

54
2E

2A
05

F
C

D
25

B
B

D

M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 D
IA

Z
 D

O
N

A
IR

E
 (

2 
de

 2
)

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 9
:5

7:
41

H
A

S
H

:1
F

1E
55

9F
95

4B
D

2B
C

E
C

9C
04

01
54

2E
2A

05
F

C
D

25
B

B
D

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:4
R

B
D

Y
-T

W
8C

E
-H

R
C

E
R

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 4
/8

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .R

E
S

O
LU

C
IÓ

N



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

 

EXCLUIDOS-AS 

 

 

 

 

COLECTIVO 1º - MAYORES DE 45 AÑOS 

Apellidos y Nombre MOTIVO 

BRITO ANTUNEZ, YOLANDA No presenta solicitud 

ACOSTA GONZALEZ , VICENTE No presenta solicitud 

PERERA GARCIA , CONSUELO No presenta solicitud 

MARGALLO BUENO , JOAQUIN No presenta solicitud 

SILVA ALVEZ, FELISA No presenta solicitud 

OLIVERA ANTUNEZ, MANUEL No presenta solicitud 

TORRADO MARQUEZ , GEMA No presenta solicitud 

PIRIZ TINOCO, MARIA ANGELES No presenta solicitud 

GONZALEZ PIRIZ FRANCISCO No presenta solicitud 

ORTEGA ALVAREZ, EMILIA No presenta solicitud 

ANTUNEZ GONZALEZ , ANTONIA No presenta solicitud 

VALERIO LOPEZ , ANTONIO L No presenta solicitud 

SILVA MUNOZ , JOSE No presenta solicitud 

ARDILA MENDEZ , MARIA JOSEFA No presenta solicitud 

DE FELIPE MARTINEZ, EMILIA No presenta solicitud 

AZ FERNANDEZ, MARIANA No presenta solicitud 

MONTANEZ SUAREZ, MARIA ROSARIO No presenta solicitud 

VARGAS SUAREZ, FERNANDA No presenta solicitud 

MARTINEZ MOGIO, MARIA CARMEN No presenta solicitud 

DIAZ MARRERO , CIRA MARIA No presenta solicitud 

GONZALEZ PIRIZ, GUILLERMA No presenta solicitud 

JORGE TECHERA , ALFREDO JOAQUIN No presenta solicitud 

DIAZ JIMENEZ, ANA BELEN No presenta solicitud 

HUERTAS AMBRONA , FLORENTINO No presenta solicitud 

GONZALEZ NUÑEZ, LUCIA CARMEN No presenta solicitud 

PACHECO GONZALEZ, TEOFILO No presenta solicitud 

BARRIGA SAGUN , CARMEN No presenta solicitud 

TORRES ANTUNEZ, EMILIO No presenta solicitud 

GOMEZ ESTURRICA, DOLORES No presenta solicitud 

VARGAS VARGAS , MANUEL No presenta solicitud 

ACUNA SILVA , JOSE No presenta solicitud 

MARTINEZ ANTUNEZ, PILAR No presenta solicitud 

BACHIR LEJLIFA , NABIHA No presenta solicitud 

MATO GARRIDO , ENCARNACION No presenta solicitud 

COUTO PEREIRA, JOSE GREGORIO No presenta solicitud 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 1
8:

10
:0

3
H

A
S

H
:1

F
1E

55
9F

95
4B

D
2B

C
E

C
9C

04
01

54
2E

2A
05

F
C

D
25

B
B

D

M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 D
IA

Z
 D

O
N

A
IR

E
 (

2 
de

 2
)

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 9
:5

7:
41

H
A

S
H

:1
F

1E
55

9F
95

4B
D

2B
C

E
C

9C
04

01
54

2E
2A

05
F

C
D

25
B

B
D

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:4
R

B
D

Y
-T

W
8C

E
-H

R
C

E
R

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 5
/8

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .R

E
S

O
LU

C
IÓ

N



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

MACIAS CEDENO, SERGIO No presenta solicitud 

RODRIGUEZ MARQUEZ , ANA VICENTA No presenta solicitud 

SANCHEZ ORTIZ , MARIA JOSE No presenta solicitud 

ALONSO TORRES , RAFAEL No presenta solicitud 

VAZ FERNANDEZ , JUAN No presenta solicitud 

NUNEZ VIDIGAL , JOAQUIN BENITO No presenta solicitud 

GONZALEZ NUNEZ , Mª PURIFICACION No presenta solicitud 

RIVERA MARTINEZ , ALMUDENA No presenta solicitud 

MORENO FARIÑA , JONATHAN No presenta solicitud 

MEDINA VALENCIA, ANA YELITZA No presenta solicitud 

MARTINEZ ALVAREZ, JOSE MARIA No presenta solicitud 

CARBALLO CAYADO , CONCEPCION No presenta solicitud 

GONZALEZ TEODORO , MARIA VICTORIA No presenta solicitud 

GENERELO TARDIO , PAULA No presenta solicitud 

PIRIZ QUINTAS , JUAN JESUS No presenta solicitud 

GUDINO GONZALEZ, MARIA SOLEDAD No presenta solicitud 

MACIAS CEDENO, ANTONIO No presenta solicitud 

CAYADO RODRIGUEZ, YOLANDA No presenta solicitud 

GETIAL CHAZATAR , ALBA LUCIA No presenta solicitud 

GARCIA RODRIGUEZ , ISABEL No presenta solicitud 

HEREDIA SUAREZ , ANTONIO No presenta solicitud 

DIAZ GONZALEZ, MARIA CONCEPCION No presenta solicitud 

BRITO CASTILLO, ANTONIO No presenta solicitud 

VEGA GONZALEZ , FRANCISCO No presenta solicitud 

GOMEZ DIAZ, GUILLERMA No presenta solicitud 

FELIPE MARTINEZ, CARMEN No presenta solicitud 

MONTANO ARENCON , MARIA TERESA No presenta solicitud 

SILVA RODRIGUEZ , CARMEN No presenta solicitud 

CARRETAS NUNEZ , JUAN MANUEL No presenta solicitud 

RAMALLO RODRIGUEZ , ANTONIO No presenta solicitud 

CARRASCO BUENO , ANTONIO No presenta solicitud 

NAVARRO DE LA CRUZ , ENRIQUE No presenta solicitud 

FERNANDEZ MACARRO, MARIA EUGENIA No presenta solicitud 

PIQUER CRISTO , JUAN CARLOS No presenta solicitud 

DIAZ GONZALEZ , JOAQUINA No presenta solicitud 

VARGAS VARGAS , JOSE No presenta solicitud 

MONTANO MONTANO, INMACULADA 
CONCEPCION No presenta solicitud 

SILVA RODRIGUEZ , MANUEL No presenta solicitud 

GARRIAPA ALEIXO , CELIA DE JESUS No presenta solicitud 

RALO RODRIGUEZ , JOSE MANUEL No presenta solicitud 

LOPEZ FRETES , JESUS JOAQUIN No presenta solicitud 

CARRON BRAVO, JOSE ANTONIO No presenta solicitud 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 1
8:

10
:0

3
H

A
S

H
:1

F
1E

55
9F

95
4B

D
2B

C
E

C
9C

04
01

54
2E

2A
05

F
C

D
25

B
B

D

M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 D
IA

Z
 D

O
N

A
IR

E
 (

2 
de

 2
)

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 9
:5

7:
41

H
A

S
H

:1
F

1E
55

9F
95

4B
D

2B
C

E
C

9C
04

01
54

2E
2A

05
F

C
D

25
B

B
D

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:4
R

B
D

Y
-T

W
8C

E
-H

R
C

E
R

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 6
/8

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .R

E
S

O
LU

C
IÓ

N



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

Segundo: Aprobar el nombramiento de las siguientes personas como 
miembros del tribunal: 

 
Presidente titular: Mª Soledad Díaz Donaire, funcionaria del ayuntamiento 

de Olivenza 
Presidente suplente: Luis Manuel Méndez Ortíz, funcionario del ayuntamiento 

de Olivenza. 
Vocal titular: Gemma Condiño Perera, funcionaria del ayuntamiento de 

Olivenza. 
Vocal suplente: Mª del Carmen Reino Guerra, empleada públicaamiento de 

Olivenza  
Vocal Titular: Miguel Ángel Esteban Hernández, empleado público del 

ayuntamiento de Olivenza. 
Vocal suplente: Inmaculada García Núñez, empleada pública del ayuntamiento 

de Olivenza. 
Vocal titular: Aniceto Fernández Médez, empleado público del SEXPE 
Vocal suplente: Personal designado por el SEXPE 
 
Secretaria titular: María Montserrat Morera Varón, funcionaria del 

ayuntamiento de Olivenza. 
Secretario suplente: Piedad Silva Silva, funcionaria del ayuntamiento de 

Olivenza. 
 
 

Tercero:El Tribunal  determina la realización de la prueba por los aspirantes el 
día 15 de junio de 2024 a las 10:30 horas en el Edificio Verde del I.E.S.O. 

PUENTE AJUDA, en Avda. Villarreal, s/n de Olivenza. 

SALDAÑA OLIVERA, JOSE No presenta solicitud 

CORDERO MORENO , ANDRES No presenta solicitud 

NDIAYE GAYE , KOURA No presenta solicitud 

CABALGANTE DIAZ , ANTONIO No presenta solicitud 

MONTAÑO MONTAÑO , FRANCISCO No presenta solicitud 

FELIPE VIDIGAL , MARIA ANGELES No presenta solicitud 

ARENCON GARCIA , MARIA DEL CARMEN No presenta solicitud 

CORREA FUENTES, CARMEN BELEN No presenta solicitud 

MORALES RODRIGUEZ , MILAGROS No presenta solicitud 

GADELLA ROSADO , MANUELA No presenta solicitud 

CARAPETO NUÑEZ, JOSE MARIA No presenta solicitud 

FELIPE VIDIGAL , GLORIA No presenta solicitud 

GOMEZ MARZAL , CONCEPCION No presenta solicitud 

ANAYA BARRERA, M. INMACULADA No presenta solicitud 

FERRERA VAZQUEZ , ANGEL No presenta solicitud 

VAZQUEZ FERNANDEZ , MANUEL No presenta solicitud 

BARROSO PIRIZ , MARIA No presenta solicitud 

NAVARRO MONTAÑEZ, MANUEL no Preseleccionado SEXPE 

CORTES RODRIGUEZ, ILSA no Preseleccionado SEXPE 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 1
8:

10
:0

3
H

A
S

H
:1

F
1E

55
9F

95
4B

D
2B

C
E

C
9C

04
01

54
2E

2A
05

F
C

D
25

B
B

D

M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 D
IA

Z
 D

O
N

A
IR

E
 (

2 
de

 2
)

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 9
:5

7:
41

H
A

S
H

:1
F

1E
55

9F
95

4B
D

2B
C

E
C

9C
04

01
54

2E
2A

05
F

C
D

25
B

B
D

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:4
R

B
D

Y
-T

W
8C

E
-H

R
C

E
R

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 7
/8

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .R

E
S

O
LU

C
IÓ

N



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

 
Tercero. Los/as aspirantes deberán venir provistos de: 

 
- Documento Nacional de Identidad (DNI). 
- Bolígrafo azul. 

 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente en Olivenza, a fecha de firma digital. 

 
                Vº  Bº 

EL ALCALDE-PRESIDENTE.,   LA SECRETARIA GENERAL., 

         Fdo.: Manuel J. González Andrade.   Fdo.: Mª Soledad Díaz Donaire. 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 1
8:

10
:0

3
H

A
S

H
:1

F
1E

55
9F

95
4B

D
2B

C
E

C
9C

04
01

54
2E

2A
05

F
C

D
25

B
B

D

M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 D
IA

Z
 D

O
N

A
IR

E
 (

2 
de

 2
)

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

ec
ha

 fi
rm

a:
10

/0
6/

20
24

 9
:5

7:
41

H
A

S
H

:1
F

1E
55

9F
95

4B
D

2B
C

E
C

9C
04

01
54

2E
2A

05
F

C
D

25
B

B
D

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:4
R

B
D

Y
-T

W
8C

E
-H

R
C

E
R

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 8
/8

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .R

E
S

O
LU

C
IÓ

N




